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FAM GK sprzedaje segment odlewniczy i kończy restrukturyzację Grupy

FAM Grupa Kapitałowa SA (FAM GK) sprzedała 100% udziałów w posiadanej Spółce 
zależnej FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. (FAM TO) za kwotę 1 zł. 

Segment odlewniczy od dawna obciążał wyniki Spółki – w 2008, 2009 i  3 kwartałach 2010 
roku wygenerował łączną stratę w wysokości 40,605 mln zł. Sprzedaż w ciągu ostatnich 
dwóch  miesięcy  dwóch  nierentownych  biznesów  –  Mostostalu  Wrocław  i  FAM  TO  – 
uwolniła Spółkę od dalszych obciążeń związanych z ich finansowaniem. W latach 2008 – 
2010 (3 kwartały) oba te segmenty straciły ponad 47,583 mln zł.

„Wyłączenie  FAM  TO  ze  struktur  grupy  kapitałowej  FAM  pozwoli  nam  pokazywać  
nieobciążone wyniki zdrowych biznesów. Mimo restrukturyzacji FAM TO w naszej ocenie  
bez istotnych nakładów kapitałowych nie byłaby w stanie w najbliższym czasie osiągnąć  
rentowności. Naszą opinię podzielił niezależny biegły – wycena Spółki metodologią DCF  
wskazuje  na  mocno  ujemną  wartość  Spółki.  –  powiedział  Dariusz  Zieliński,  Prezes 
Zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA.

Sprzedaż Mostostalu i FAM TO powinna w istotny sposób wpłynąć na wyniki finansowe 
grupy już w I kwartale 2011.

Informacje o Grupie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 3 segmenty operacyjne 
prowadzące  działalność  w  segmentach:  cynkowniczym,  tkanin  technicznych  i  konstrukcji  przemysłowych.  Spółka 
holdingowa – FAM Grupa Kapitałowa SA – pełni funkcję zarządczą w ramach grupy. 

Najważniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z  zarządzaniem  strategicznym  holdingiem  i  budowie  wartości  portfela  spółek  zależnych,  w  szczególności 
nadzorem  nad  strategiami  poszczególnych  segmentów biznesowych,  nadzorem  właścicielskim  nad  spółkami 
portfelowymi,  operacjami  kapitałowymi  (akwizycje,  sprzedaż,  fuzje,  podziały  spółek  portfelowych),  relacjami 
inwestorskimi oraz koordynacją polityki finansowej.

• FAM Cynkowanie Ogniowe SA prowadzi  działalność  w branży cynkowniczej,  w trzech własnych  zakładach 
świadcząc usługi zabezpieczenia antykorozyjnego elementów stalowych. Wśród zabezpieczanych przed korozją 
wyrobów  znajdują  się  przede  wszystkim  systemy  ogrodzeniowe,  stalowe  konstrukcje  budowlane,  kraty 
pomostowe, bariery drogowe. 

• Metalplast Oborniki (Oddział FAM Cynkowanie Ogniowe SA) prowadzi działalność w segmencie konstrukcji 
przemysłowych  w  oparciu  o  marki  Mostostal  Wrocław  i  Metalplast  Oborniki.  Spółka  prowadzi  działalność 
związaną z produkcją obiektów  modułowych i stolarki otworowej. 

Dodatkowych informacji udziela:

Andrzej Ró ycki, ż ar@innerlook.pl, +48 504 255 899
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• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Prawie  50% sprzedaży  firmy stanowi  eksport.  Główne rynki  zbytu  to:  Hiszpania,  Niemcy,  Holandia,  Włochy, 
Czechy, Węgry. 
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